
                                      UCHWAŁA   nr XXXI/268/09 
                                      RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                      z dnia 23 grudnia 2009r. 
 
uchylająca  uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym /  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala 
się, co następuje: 
 
 
                                                            § 1 
 
Uchylić uchwałę  nr IX/75/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 września   
2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Sompolno 
od osób fizycznych   nieruchomości  oznaczonych nr ewid. działek: 
- dz. nr   81/3  o pow. 0.0400 ha poł. w Mąkolnie, 
- dz. nr 103/2  o pow. 0,0300 ha pol. W Mąkolnie 
 
                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                    RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                      Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                      Uzasadnienie 
do uchwały nr  XXXI/268/09  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 23 
grudnia 2009r.w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości. 
 
 
W dniu 28 września  2007 r. Rada Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w 
sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek nr 81/3 i 103/2  poł. w  Mąkolnie.  
Przedmiotowe działki miały być nabyte od osób fizycznych. Obecnie zaszła 
potrzeba dokonania zamiany w/w  gruntów  na grunty będące własnością Gminy 
Sompolno.  
Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie w/w uchwały uważa się za 
zasadne.  
 
                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                    RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                       Roman Bednarek 
 
 

 


